
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
                                                                            Łabowa, dnia  27 lipiec 2021 r. 

Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 
Znak sprawy: RI.271.3.8.2021 
 
 

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.8.2021 

REMONT DROGI GMINNEJ NR 291619K NOWA WIEŚ OSIEDLE  
W M. NOWA WIEŚ, GMINA ŁABOWA 

 
          Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę  

PRZEDSIEBIORSTWO ROBÓT  
DROGOWO-MOSTOWYCH S.A. 

33-300 Nowy Sącz 
ul. Jagodowa 55 

Cena oferty 185 908,08 zł brutto 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość punktów w 
kryterium okres 

gwarancji jakości 

ŁĄCZNA  
Ilość punktów  

1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 
Mostowych SA 
33-300 Nowy Sącz  ul. Jagodowa 55 

 
60,00 

 
40 

 
100,00 

2 ZIBUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
Kamienica 1000, 34-608 Kamienica 

55,88 40 95,88 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe ”Zrąb”  Sp. z o.o. 
Wierchomla Wielka 1 
33-350 Piwniczna - Zdrój 

57,94 40 97,94 

 
Ponadto informuję, że w toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

 

W Ó J T 

Marta Słaby 

 
 
 


